1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 003/2018
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a  PRIMEIRA CONVOCAÇÃO dos  candidatos  aprovados  no
Processo Seletivo Público para Estagiários nº 003/2018, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor (cópia e original).

ADMINISTRAÇÃO
1º Karoline Luiza Oliveira
2º Camila Possebon
3º Carla Cristina Ghisleni

ARQUITETURA
1º Arthur Santos Pereira

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
1º Gabriel Dummer
2º Maiqueli Juliana Schlosser
3° Carolina Maria Fuechtenbusch

DIREITO
1º Adelia Marilene Emmel
2° Alice Pinto Gregory
3º Daniel Vargas Busatto

ENFERMAGEM
1º Alexia Garibaldi
2° Marcela Hubner
3º Gabriela Slawski

ENGENHARIA AMBIENTAL
1º Henrique Emilio Aguilar

ENGENHARIA CIVIL
1º Vinicius Iran Weiss
2º Helmano Luis Burin Moreira

ENSINO MÉDIO
1º Fernando Miguel Oliveira
2º Pamela Koeppe

FARMÁCIA
1º Jamile Helena Marques
2º Vanessa Caroline Hermes

NUTRIÇÃO
1º Vitoria Silva Bastos

PSICOLOGIA
1º Gustavo Ludtke da Silva
2º Luisa Klix de Abreu Pereira
3º Giulia Netto Lobler

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
1º Rodrigo Malaguti Pacheco de Oliveira
2º Patricia Luana Ernst
3º Juliana Ina Ellwanger
4º Saraligia Medina Henn

          Santa Cruz do Sul, 08 de janeiro de 2019.

  CELSO ALVARE SILVA DE MELLO                   VANIR RAMOS DE AZEVEDO
      Coordenador do Departamento                               Secretário Municipal de Administração
            de Gestão de Pessoas                                                          e Transparência